
                                                                                               
Comune di Giugliano in Campania 

(Città Metropolitana di Napoli) 

Settore Servizi Sociali Istruzione Cultura e Sport 

 

Sede Servizi Sociali: via Calastro Ex Mulini Meridionali Marzoli – Torre del Greco 

Contatti: Segretariato Sociale: 081/8830615 – Centralino:081/8491655 

 PEC: ambito31.torredelgreco@asmepec.it 

 

 

VERBALE 01 – 23/01/2026 

 

PROCEDURA APERTA (ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. n.36/2023) PER LA CONCLUSIONE DI UN 

ACCORDO QUADRO CON UN OPERATORE ECONOMICO AI SENSI DELL’ART. 59 C. 3 DEL D.LGS. 

36/2023 AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ALL’UFFICIO DI PIANO 

PER LA DURATA DI ANNI 4  

 

APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA 

VERBALE 01 

 

L’anno 2026 il giorno 23 del mese di gennaio alle ore 12.10, il Responsabile del Procedimento Dr.ssa 

Angela Rosaria Caprio procede all’apertura dei plichi telematici contenenti la documentazione 

amministrativa relativa alla procedura di che trattasi e relativa verifica della documentazione 

amministrativa, esperita mediante piattaforma e-procurement dell’Ente TRASPARE. 

Il RUP di gara prende atto che alla suddetta procedura hanno partecipato entro i termini i seguenti 

Operatori Economici: 

1. VALINOR SRL IMPRESA SOCIALE, CF 09833271217 con sede legale in Portici (NA) al Corso G. 

Garibaldi, 162; 

2. SOCRATE Cooperativa Sociale Onlus per Azioni – Impresa Sociale – ETS C.F. 01612440626 con 

sede legale in Benevento alla Via San Giovanni Battista de la Salle n. 5, Cap 82100; 

3. LA CICALA Società Cooperativa Sociale con sede in Giugliano in Campania (NA) Via San 

Giovanni a Campo n°57 C.F./P.Iva 08416581216; 

4. GLOBAL WELFARE SERVICES SOC. COOP. SOC. con sede in SAN GIUSEPPE V.NO Via 

ASTALONGA, 64 C.F./P.Iva 07165201216 

 

Preliminarmente, verificato l’elenco dei partecipanti, dichiara di non versare nella condizione di cui 

al comma 1 art. 16 del d.lgs. n. 36/2023 e più in generale, per quanto e se applicabili, nelle condizioni 

di cui all’art. 7 del d.P. 62/2013 e art. 93, comma 5 del d.lgs. n. 36/2023.  

Il RUP di gara procede quindi alla ricognizione della documentazione allegata da ogni concorrente ed 

inizia con l’O.E. : 



                                                                                               
Comune di Giugliano in Campania 

(Città Metropolitana di Napoli) 

Settore Servizi Sociali Istruzione Cultura e Sport 

 

Sede Servizi Sociali: via Calastro Ex Mulini Meridionali Marzoli – Torre del Greco 

Contatti: Segretariato Sociale: 081/8830615 – Centralino:081/8491655 

 PEC: ambito31.torredelgreco@asmepec.it 

 

1. VALINOR SRL IMPRESA SOCIALE, CF 09833271217 con sede legale in Portici (NA) al Corso G. Garibaldi, 

162 

DOCUMENTI FIRMATI CONFORME NOTE 

Disciplinare di gara (presente atto); SI   

Capitolato Speciale d’appalto; SI   

1.      Domanda di partecipazione; SI   

2.      Dichiarazione ex art. 94 e ss del D.lgs n. 36/2023; SI   

3.      Dichiarazione possesso dei requisiti speciali; SI   

4.      Autocertificazione antimafia; SI   

5.      Mod.2-I Informazione antimafia; SI   

6.      Dichiarazione ai sensi dell’articolo 102 del D.lgs 36/2023; SI   

7.      Dichiarazione di adesione al codice di comportamento dei dipendenti pubblici; SI   

8.      Modello tributi; SI   

9.      Dichiarazione tracciabilità dei flussi; SI   

10.   Patto di Integrità SI   

11.   DGUE-D.Lgs 36/2023; SI   

12.   Attestazione pagamento imposta da bollo; SI   

13.   Modello Pantouflage; SI   

14.   Informativa privacy; SI   

15.   Dichiarazione di conformità a standard sociali minimi; SI   

17.   Schema Contratto Accordo Quadro SI   

Ricevuta ANAC SI   

Polizza SI   

Esito  Ammesso   

Passa poi alla Valutazione dei documenti di gara del secondo Operatore. 

2. SOCRATE Cooperativa Sociale Onlus per Azioni – Impresa Sociale – ETS C.F. 01612440626 con sede legale 

in Benevento alla Via San Giovanni Battista de la Salle n. 5, Cap 82100 

DOCUMENTI FIRMATI CONFORME NOTE 

Disciplinare di gara (presente atto); Manca  

Attivazione 

soccorso 

istruttorio 

Capitolato Speciale d’appalto; Manca  

Attivazione 

soccorso 

istruttorio 

1.      Domanda di partecipazione; SI   

2.      Dichiarazione ex art. 94 e ss del D.lgs n. 36/2023; SI   



                                                                                               
Comune di Giugliano in Campania 

(Città Metropolitana di Napoli) 

Settore Servizi Sociali Istruzione Cultura e Sport 

 

Sede Servizi Sociali: via Calastro Ex Mulini Meridionali Marzoli – Torre del Greco 

Contatti: Segretariato Sociale: 081/8830615 – Centralino:081/8491655 

 PEC: ambito31.torredelgreco@asmepec.it 

 

3.      Dichiarazione possesso dei requisiti speciali; SI   

4.      Autocertificazione antimafia; SI   

5.      Mod.2-I Informazione antimafia; SI   

6.      Dichiarazione ai sensi dell’articolo 102 del D.lgs 36/2023; SI   

7.      Dichiarazione di adesione al codice di comportamento dei dipendenti pubblici; SI   

8.      Modello tributi; SI   

9.      Dichiarazione tracciabilità dei flussi; SI   

10.   Patto di Integrità SI   

11.   DGUE-D.Lgs 36/2023; SI   

12.   Attestazione pagamento imposta da bollo; SI   

13.   Modello Pantouflage; SI   

14.   Informativa privacy; SI   

15.   Dichiarazione di conformità a standard sociali minimi; SI   

17.   Schema Contratto Accordo Quadro SI   

Ricevuta ANAC SI   

Polizza SI   

Dichiarazione riduzione polizza SI   

Appendice Polizza SI   

Copia Conforme bilanci SI   

Certificati e Contratti SI   

Rapporto Biennale SI   

Nota di chiarimento – Offerta economica e obblighi dichiarativi SI   

      

Esito  

Attivazione 

soccorso 

Istruttorio   

Si attiva soccorso istruttorio con termine giorni 7.  

 

Passa poi alla Valutazione dei documenti di gara del terzo Operatore. 

 

3. LA CICALA Società Cooperativa Sociale con sede in Giugliano in Campania (NA) Via San Giovanni a 

Campo n°57 C.F./P.Iva 08416581216 

DOCUMENTI FIRMATI CONFORME NOTE 

Disciplinare di gara (presente atto); MANCA 

SOCCORSO 

ISTRUTTORIO 

Capitolato Speciale d’appalto; MANCA 

SOCCORSO 

ISTRUTTORIO 



                                                                                               
Comune di Giugliano in Campania 

(Città Metropolitana di Napoli) 

Settore Servizi Sociali Istruzione Cultura e Sport 

 

Sede Servizi Sociali: via Calastro Ex Mulini Meridionali Marzoli – Torre del Greco 

Contatti: Segretariato Sociale: 081/8830615 – Centralino:081/8491655 

 PEC: ambito31.torredelgreco@asmepec.it 

 

1.      Domanda di partecipazione; SI   

2.      Dichiarazione ex art. 94 e ss del D.lgs n. 36/2023; SI   

3.      Dichiarazione possesso dei requisiti speciali; SI   

4.      Autocertificazione antimafia; SI   

5.      Mod.2-I Informazione antimafia; SI   

6.      Dichiarazione ai sensi dell’articolo 102 del D.lgs 36/2023; SI   

7.      Dichiarazione di adesione al codice di comportamento dei dipendenti 

pubblici; SI   

8.      Modello tributi; SI   

9.      Dichiarazione tracciabilità dei flussi; SI   

10.   Patto di Integrità SI   

11.   DGUE-D.Lgs 36/2023; SI   

12.   Attestazione pagamento imposta da bollo; SI   

13.   Modello Pantouflage; SI   

14.   Informativa privacy; SI   

15.   Dichiarazione di conformità a standard sociali minimi; SI   

17.   Schema Contratto Accordo Quadro MANCA 

SOCCORSO 

ISTRUTTORIO 

Ricevuta ANAC SI   

Polizza SI   

DICHIARAZIONE ESENZIONE BOLLO SI   

ALBO REGIONALE SI   

AVVALIMENTO - CONTRATTO SI   

DICHIARAZIONE AUSILIARIA SI   

Dichiarazione ex art. 94 e ss del D.lgs n. 36/2023 - AUSILIARIA SI   

DGUE AUSILIARIA SI   

MODELLO OFFERTA ECONOMICA NON APERTO   

Esito  

SOCCORSO 

ISTRUTTORIO   

 

Si da atto della presenza della offerta economica nella busta amministrativa. Tuttavia, trattandosi di 

offerta a prezzo fisso, si dà atto che non è aperta il documento e si attiva soccorso istruttorio con 

termine giorni 7 per i documenti da trasmettere come sopra indicato.  

 

Passa infine alla Valutazione dei documenti di gara del quarto ed ultimo Operatore Economico. 

 

 



                                                                                               
Comune di Giugliano in Campania 

(Città Metropolitana di Napoli) 

Settore Servizi Sociali Istruzione Cultura e Sport 

 

Sede Servizi Sociali: via Calastro Ex Mulini Meridionali Marzoli – Torre del Greco 

Contatti: Segretariato Sociale: 081/8830615 – Centralino:081/8491655 

 PEC: ambito31.torredelgreco@asmepec.it 

 

4. GLOBAL WELFARE SERVICES SOC. COOP. SOC. con sede in SAN GIUSEPPE V.NO Via ASTALONGA, 64 

C.F./P.Iva 07165201216 

DOCUMENTI FIRMATI CONFORME NOTE 

Disciplinare di gara (presente atto); MANCA 

SOCCORSO 

ISTRUTTORIO 

Capitolato Speciale d’appalto; MANCA 

SOCCORSO 

ISTRUTTORIO 

1.      Domanda di partecipazione; SI   

2.      Dichiarazione ex art. 94 e ss del D.lgs n. 36/2023; SI   

3.      Dichiarazione possesso dei requisiti speciali; SI   

4.      Autocertificazione antimafia; SI   

5.      Mod.2-I Informazione antimafia; SI   

6.      Dichiarazione ai sensi dell’articolo 102 del D.lgs 36/2023; SI   

7.      Dichiarazione di adesione al codice di comportamento dei dipendenti 

pubblici; SI   

8.      Modello tributi; SI   

9.      Dichiarazione tracciabilità dei flussi; SI   

10.   Patto di Integrità SI   

11.   DGUE-D.Lgs 36/2023; SI   

12.   Attestazione pagamento imposta da bollo; SI   

13.   Modello Pantouflage; SI   

14.   Informativa privacy; SI   

15.   Dichiarazione di conformità a standard sociali minimi; SI   

17.   Schema Contratto Accordo Quadro MANCA 

SOCCORSO 

ISTRUTTORIO 

Ricevuta ANAC SI   

Polizza SI   

Esito  

SOCCORSO 

ISTRUTTORIO   

Si attiva soccorso istruttorio con termine giorni 7. 

Alle ore 14:30 quindi il RUP chiude il presente verbale  

 

Giugliano in Campania, lì 23 gennaio 2026 

 

Il RUP 

Dr.ssa Angela Caprio 

ANGELA ROSARIA
CAPRIO
COMUNE DI
GIUGLIANO IN
CAMPANIA
E.Q. Servizi sociali
comunali e sostegno
alla pers
26.01.2026 12:25:18
GMT+01:00


